Nawiew poziomy,
wirowy
Okrągła płyta czołowa
RFD-SIRIUS, zintegro-
wane rurki pomiarowe
RFD-SIRIUS, regulator
przepływu powietrza
04/2019 – DE/pl

Kod zamówieniowy RFD-SIRIUS
PD – SIRIUS – 10
Przykład zamówienia: RFD-SIRIUS-Q-T/160-250/BM0/100-160
Płyta czołowa Kwadratowa
Wariant wykonania Bez profilowanej dyszy
Podłączenie Poprzeczka z magnesami i zestawem do szybkiego
montażu
∅ króćca do połączenia z przewodem 160 mm
Wielkość nominalna płyty czołowej nawiewnika 250 mm
Sterownik Regulator przepływu z interfejsem Modbus RTU
Sygnał wiodący Modbus RTU
Strumień objętości powietrza 100 – 160 m³/h
Zewnętrzna powierzchnia płyty czołowej nawiewnika Lakierowane proszkowo RAL 9010, biały, stopień
połysku 25 %
04/2019 – DE/pl
Nawiewniki wirowe
Warianty wykonania RFD-SIRIUS
Płyty czołowe
nawiew ników
Przykłady urządzeń
Skrzynki rozprężne
PD – SIRIUS – 11
RFD-Q RFD-RRFD-R-DRFD-Q-D
RFD-SIRIUS
04/2019 – DE/pl
Nawiewniki wirowe
Wymiary i ciężary RFD-SIRIUS
PD – SIRIUS – 12
RFD-SIRIUS-Q
Wielkość
nominalna
ØDA □Q₁ ØD2 B L₁ H H₂ Aeff m SIRIUS ciężar RFD ciężar
mm m2 kg
RFD 160
SIRIUS 125 158 198 123 325 386 175 60 0,0037 9,2 8,5 0,7
RFD 200
SIRIUS 125 198 248 123 325 386 175 60 0,0066 9,0 8,0 1,0
RFD 200
SIRIUS 160 198 248 158 360 402 210 60 0,0066 10,5 9,5 1,0
RFD 250
SIRIUS 160 248 298 158 360 402 210 60 0,0110 10,5 9,0 1,5
RFD 250
SIRIUS 200 248 298 198 400 435 240 60 0,0110 12,5 11,0 1,5
RFD 315
SIRIUS 200 313 398 198 400 435 240 60 0,0205 12,9 10,5 2,4
RFD 315
SIRIUS 250 313 398 248 450 392 290 60 0,0205 14,9 12,5 2,4
RFD 400
SIRIUS 250 398 498 248 450 392 290 60 0,0280 15,6 12,0 3,6
□Q1 dostępne jako opcja dla wszystkich średnic ØDA dla wielkości 593, 598, 618 i 623
RFD-SIRIUS-Q